Zpravodaj c. 16

Meziokresni prebor - Novy Ji€in, Prerov, Vsetin
2023/2024

Strucné vysledky 16. kola

TJ Kel¢ "B”

TJ Spartak Bilovec "B”

- KK Lipnik nad Be¢vou “"C”
- TJ Novy Ji¢in "B”

1:5
5:1

1569:1636 29/2
1567:1473 29/2

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Spartak Bilovec "B” 13 | 7|2 |4 |1547.8| 43:35 16 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Novy Ji¢in "C” 12 | 6 1|5 [1537.9| 38:34 13 PFemysl Hordk
3 |TJKel¢ B” 13 | 6| 1|6 [1539.8| 45:33 13 464 - TJ Spartak Bilovec "B”
4 |KK Lipnik nad Be¢vou “C” 13 | 6| 1|6 [1491.2| 36:42 13 427 - TJ Kel¢ "B”
5 | TJ Novy Ji¢in "B” 13 | 4| 1|8 |1501.6| 30:48 9
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
10x | Pfemysl Horak Bilovec B 464 10x | Pfemysl Horak Bilovec B 121.91 | 464
10x | Ladislav Mandak Lipnik C 433 11x | Ladislav Mandak Lipnik C 108.29 433
1x |Jan Barvenicek Lipnik C 431 1x |Jan Barvenicek Lipnik C 107.79 | 431
1x | Jifi JanoSek Kelé B 431 1x | Jifi JanoSek Kelé B 107.79 | 431
3x | Jaromir Barvenicek Lipnik C 405 1x | Oto Berno Bilovec B 105.62 | 402
1x | Oto Berio Bilovec B 402 12x | Vladimir Stacha Bilovec B 104.84 399

Podrobné vysledky 16. kola:

TJ Kelé B~ 1569 1:5 1636 KK Lipnik nad Beévou "C”
Jifi Janosek 431 1:0 405 Jaromir Barvenicek
Martin Jarabek 348 0:1 367 Jana Kulhankova
Antonin Pitrun 399 0:1 431 Jan Barvenicek
Jan Mi¢ak 391 0:1 433 Ladislav Mandak
TJ Spartak Bilovec B~ 1567 5:1 1473 TJ Novy Jiéin "B~
Emil Rubaé 302 0:1 357 Petr Tichanek
Oto Beno 402 1:0 381 Miroslav Bar
Premysl Horak 464 1:0 353 Martin D"Agnolo
Vladimir Stacha 399 1:0 382 Tomas Polasek

Starty mimo soupisku: 2. start: Jan Barvenicek - KK Lipnik nad Be¢vou "C”; 4. start: Tomds Poldasek - TJ Novy Ji¢in "B”,




Tabulka hracu po 16. kole
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Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jan MI¢ak

Ladislav Mandak
Vladimir Stacha
Pfemysl Horak
Pavel Ondrusek
Vojtéch Gabriel
Jaromir Barvenicek
Libor Jurecka

Jan Barvenicek
Miroslav Bar

. Martin Ondrisek
. Kamila Macikova
. Tomas Polasek
. Emil Rubac¢

Jan Schwarzer

. Vojtéch Vaculik
. Jifi Janosek
. Martin D"Agnolo

Oto Berio

. Milan Binar

. Petr Tichanek
. Stanislav Pitrun
. Marie Cechova

Jana Kulhankova

. Martin Jarabek
. Milo$ Srot

. Martin Dias

. Jifi Tichacek

TJ Kel¢ "B”

KK Lipnik nad Beévou "C”
TJ Spartak Bilovec "B”
TJ Spartak Bilovec "B”

TJ Kel¢ "B”
TJ Novy Ji¢in "C”

KK Lipnik nad Beévou “C”

TJ Novy Ji¢in "C”

KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Novy Ji¢in "B”
TJ Novy Ji¢in "B”

KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Novy Ji¢in "B”

TJ Spartak Bilovec "B”

TJ Novy Ji¢in "C”
TJ Novy Jigin "C”
TJ Kel¢ "B”

TJ Novy Ji¢in "B”

TJ Spartak Bilovec "B”
TJ Spartak Bilovec "B”

TJ Novy Ji¢in "B”
TJ Kel¢ "B”

KK Lipnik nad Beévou "C”
KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Kel¢ "B”

TJ Spartak Bilovec "B”
KK Lipnik nad Be¢vou “C”
KK Lipnik nad Beévou "C”

413.69/ 11
411.82/14
407.66/16
407.59/13
406.78 / 11
396.58 /16
395.89/5
393.98/ 11
393.33/3
385.96 /12
383.58/8
383.46/13
382.50/8
379.42/12
379.40/15
379.24 /15
379.13/8
375.42/10
374.11/5
372.96/8
368.41/12
367.88/12
367.47 /15
360.42/6
357.75/6
355.80/7
318.67/4
314.83/4

17. kolo - 7.3.2024 (&tvrtek)

16:30 TJ Novy Ji¢in "B” - TJ Kel¢ "B”
16:30 KK Lipnik nad Be&vou “C” - TJ Novy Ji¢in "C”
16:30 TJ Kel¢ "B” - TJ Spartak Bilovec "B”
18. kolo - 14.3.2024 (ctvrtek)
16:30 TJ Novy Ji¢in “C” - TJ Novy Ji¢in "B”

Tabulka Zen po 16. kole
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